[image: image1.png]

	СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 13.08.2014 № 75
______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.08.2014                                                                                            № 429
город Тимашевск

Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Тимашевский район

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», статьей 24 Устава муниципального образования Тимашевский район Совет муниципального образования Тимашевский район   р е ш и л:

1. Утвердить Порядок проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Тимашевский район (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 13 апреля 2011 года № 100 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных муниципальных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Тимашевский район», решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 20 июля 2011 года № 130 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 13 апреля 2011 года № 100 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных муниципальных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Тимашевский район».

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администра-ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

4. Отделу информационных технологий администрации муниципально-го   образования   Тимашевский   район   (Мирончук)  осуществить  размещение

	2

решения на сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

Тимашевский район
                А.В.Житлов
Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район                                                А.М. Устименко